данные учреждения
	Председателю территориальной ПМПК муниципального образования «Город Архангельск» Я.Н. Малининой
_______________________________

(должность, ФИО заявителя)

ЗАЯВКА.

Прошу направить специалистов территориальной ПМПК для __________________

_____________________________________________________________________________.
(указать цель, место выполнения заявки)
Ответственным за выполнение заявки назначен________________________________
                                                                                                                                  (должность, ФИО)

_____________________________________________________________________________

(контактные телефоны)
Подпись руководителя __________________
Дата                                         М.П.
Примечание:
на одну выездную сессию ПМПК приглашается не менее 10 и не более 25 воспитанников дошкольных образовательных учреждений; 10-12 обучающихся образовательных учреждений.

Данные учреждения
Приказ

о создании комиссии по ________________________________
                                                         (указать цель, место выполнения заявки)

На основании договора о сотрудничестве от _________________приказываю:
1. Создать комиссию по ___________________________________________ в составе

                                                             (указать цель, место выполнения заявки)
· председатель комиссии _______________________________________________

                                                      (ФИО руководителя или заместителя руководителя);

· члены комиссии __________________________________________________

                                        (ФИО учителя-логопеда, учителя-дефектолога образовательного учреждения;
                                                                                                    ФИО специалистов ПМПК).

2. Утвердить цель работы комиссии _______________________________________
Например: ввод в логопункт, вывод из логопункта или формирование логопункта.

3. Утвердить сроки проведения комиссии (указать дату).

4. Обеспечить явку родителей (законных представителей) на комиссию.

    В случае неявки родителей (законных представителей) обеспечить доверительный документ, заверенный печатью и подписью руководителя.

5. Ответственность за выполнение приказа возложить на ______________________.

                                                                                                                        (ФИО ответственного)
Подпись руководителя

Дата                                             М.П.